
Tisková zpráva č. 009  

 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

Důležité upozornění pro návštěvníky akce „Most ve hře: Sport a zdraví pro všechny 
generace“ 

Most, 18. listopadu 2024 – Statutární město Most a Městská správa sociálních 
služeb v Mostě – příspěvková organizace, připomínají důležitou organizační 
informaci pro návštěvníky akce „Most ve hře: Sport a zdraví pro všechny generace“, 
která se uskuteční ve středu 20. listopadu 2024 od 9:00 do 11:00 hodin ve Sportovní 
hale Most. 

Organizační pokyny a respekt k ostatním 

S ohledem na očekávanou velkou návštěvnost akce prosíme účastníky, aby respektovali 
organizační pokyny pořadatelů. Naším společným cílem je zajistit hladký průběh akce  
a vytvořit příjemnou atmosféru pro všechny generace. 

Akce probíhá v nasmlouvaném prostředí a zapojení všech účastníků do dodržování 
pravidel nám umožní zajistit její úspěšný průběh.  

Ochrana povrchu sportovní haly je nezbytná! Kdo nemá tenisky, obdrží návleky. 

Všichni návštěvníci byli požádáni, aby si na akci přinesli sportovní obuv na přezutí. Tato 
opatření jsou nutná k ochraně povrchu sportovní haly, ve které je akce realizována. 
Pokud si sportovní obuv zapomenete, nezoufejte – na místě budou zaměstnanci MSSS 
v Mostě – p. o., zdarma předávat návleky, které umožní vstup bez přezutí. 

Děkujeme za pochopení a spolupráci, která přispěje k tomu, aby událost proběhla na 
jedničku! 

Projekt Kultura, vědění, koníčky napříč generacemi je realizován díky podpoře z dotace 
NDT Obec přátelská rodině a seniorům 2024. 


		2024-11-18T15:35:21+0100
	Ing. Luboš Trojna




